
2020 年 3 月吉日 

 

舞台「学園探偵 薔薇戦士～薔薇戦士誕生～」公演に対する 

新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

舞台「学園探偵 薔薇戦士～薔薇戦士誕生～」にご来場頂きますお客様へのお知らせとなります。 

 

舞台「学園探偵 薔薇戦士～薔薇戦士誕生～」を応援頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの発生に伴い、下記の対策を実施致します。ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

【公演時における対策について】 

●上演につきましては、感染防止に細心の注意を払いながら上演する予定です。 

・ロビー・階段・楽屋等での次亜塩素散水を使用した加湿器での空間除菌。 

・各公演後、40PPM の次亜塩酸ナトリウムを使用した座席及びステージの消毒。 

・退館時、トイレ、水回り、ドアノブ、客席、手すり等の消毒。 

・手洗い場での手洗い洗剤とペーパータオルの提供。 

・毎日、小屋入り時に出演者・スタッフ全員の体温計測。 

※37.5 度以上の者がいた場合には休演とします。 

・スタッフの手指消毒及びマスク着用の徹底。 

●劇場内各所に消毒用アルコールを設置致します。積極的にご利用下さい。 

●ご来場頂きますお客様は公演中も含めてマスクの着用をお願い致します。 

マスクの予備はご用意致しますが、数に限りがありますので、出来る限りお客様ご自身で 

ご用意頂けますと幸いです。 

●体調が優れないと判断されたお客様に対しましては、途中退場をお願いする場合がございます。 

 

【面会中止について】 

本舞台では面会中止とさせて頂きます。 

ロビーや客席など狭い場所での面会となり、かなりの混雑が予想されます。 

感染予防のため、面会中止をせざるを得ない状況でございます。 

本来、ご来場頂きましたお客様に感謝の気持ちを直接お伝えできる大切な機会ではございますが、 

出演者にも理解を頂き面会中止とさせて頂きました。 

誠に残念ではございますが、ご理解・ご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

 

 

稽古場での感染対策にも注意を払い、出演者が安心して稽古に励める環境整備を心掛けております。 

全てのお客様に安心して楽しんで頂ける舞台をお届けできるよう出演者・スタッフ一同精一杯努めて参ります。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社フリーハンド 


